第１号様式（第３条関係）

道路敷地寄附申出書

　年　　月　　日

新城市長　様

（申出者）
　住　　所
氏　　名

（法人の場合は、その名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　このことについて、下記のとおり土地を寄附したいので関係書類を添えて申出ます。

記

1． 土地の内容
	所在
	地目
	面積（㎡）
	備考

	新城市

	新城市

2． 添付書類
(1) 位置図
(2) 公図の写し
(3) 地積測量図
(4) 全部事項証明書
(5) 登記原因証明情報及び登記承諾書
(6) 印鑑登録証明書
(7) その他（現況写真、計画平面図等）